
 СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА 

Име и презиме 
Позиција 

на  работно место E-мeил адреса 

ДАЈАНЧО ЕФТИМОВ Државен секретар  
во Министерството за правда 

deftimov@justice.gov.mk 

ПЕТАР МИРКОВИЌ Државен советник за координација на 
работите на министерот 

pmirkovic@justice.gov.mk 

ВАЛЕНТИНА ШАУРЕК Државен советник за правосудство vsaurek@justice.gov.mk 

НИКОЛА ПРОКОПЕНКО Државен советник за казнено 
законодавство  

nprokopenko@justice.gov.mk 

АРБЕРЕША СЕЛИМИ Државен советник за  управно 
законодавство  

aselimi@justice.gov.mk 

РАДИЦА ЛАЗАРЕСКА 
ГЕРОВСКА 

Државен советник за извршување, 
нотаријат и медијација 

rlazareska@justice.gov.mk 

САНЕЛА ХАСИЌ Државен советник за постапување по 
барања, препораки и укажувања на 
Народниот правобранител 

shasic@justice.gov.mk 

АРКИН ЈАХИЈИ Државен советник за бесплатна правна 
помош 

ajahiji@justice.gov.mk 

СЕКТОР ЗА ПРАВОСУДСТВО 

НИКОЛИНА МИКЕСКА 
КОСТАДИНОВСКА 

Раководител на Секторот за правосудство nmikeska@justice.gov.mk 

ПОМОШНИК РАКОВОДИТЕЛ НА СЕКТОРОТ ПРАВОСУДСТВО 

АНА СТОЈОВА Помошник раководител на Секторот за 
правосудство 

astojova@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНА ДЕЈНОСТ ВО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА 

МАРИЈА 
ИЛИЕВСКА 

Раководител на Одделението за 
нормативна дејност во кривичната 
материја 

mbrindevska@justice.gov.mk 

ЛАЗАР ТАСЕВ Помлад соработник за норматива во 
кривична материја 

ltasev@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНА ДЕЈНОСТ ВО ГРАЃАНСКАТА МАТЕРИЈА 

МАЈА СТЕФКОВСКА ПАНЕВА Раководител на Одделението за 
нормативна дејност  во граѓанската 
материја 

mpaneva@justice.gov.mk 

АЛЕКСАНДАР СТОЈКОВСКИ Виш соработник за подготвување на 
норматива и следење на примената на 
законите во граѓанската материја 

astojkovski@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА  ПРАВОСУДНИТЕ ОРГАНИ И СЛЕДЕЊЕ НА 
РЕФОРМАТА  НА ПРАВОСУДНИОТ СЕКТОР 

СЛАВИЦА ЖЕРАЈИЌ Раководител на Одделението за 
организација на правосудните органи и 
следење на реформата во правосудниот 
сектор 

szerajik@justice.gov.mk 

АНГЕЛА ЃОРЃИЕВСКА Советник за јавно обвинителство и други 
правосудни органи 

agjorgjievska@justice.gov.mk 

КРИСТИНА ПЕТРОВСКА 
ВЕСЕЛИНОВА 

Помлад соработник за јавно 
обвинителство 

kveselinova@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОМИЛУВАЊЕ И НАДОМЕСТ НА ШТЕТА 

АНДРИЈАНА ЃОРЃЕВСКА Раководител на Одделението за 
помилување и надомест на штета 

agjorgjevska@justice.gov.mk 



АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ Советник за надомест на штета и 
помилување 

atodorovski@justice.gov.mk 

ШЕЈХАНЕ САЉИХИ Помлад соработник за помилување  и 
кореспосенција 

ssalihi@justice.gov.mk 

АРЈЕТА ИСМАИЛИ Помлад соработник за надомест на штета  
и следење 

aismaili@justice.gov.mk 

МАРИЈА СТОЈКОВСКА Самостоен референт – архивар за 
помилување и надомест на штета 

mstojkovska@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ ПО ПРЕТСТАВКИ И ПОПЛАКИ 
ПО РАБОТАТА НА ПРАВОСУДНИТЕ ОРГАНИ 

АНЕТА ТОШЕВСКА Раководител на Одделението за 
постапување по претставки и поплаки по 
работата на правосудните органи 

atosevska@justice.gov.mk 

СEУДА ЛУТФИ Помлад референт – архивар за претставки 
и поплаки 

slutfi@justice.gov.mk 

СЕКТОР ЗА ИЗВРШУВАЊЕ, НОТАРИЈАТ И МЕДИЈАЦИЈА 
ВЛАДИМИР ЈАНКОВСКИ Помошник раководител на Секторот за 

извршување, нотаријат и медијација 
vjankovski@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ 

ЗУЛФИ АДИЛИ Раководител на Одделението за 
извршување 

zadili@justice.gov.mk 

АЛЕКСАНДРА ПОПОСКА Советник за нормативн-правни работи од 
областа на извршувањето и надзор над 
работата на извршителите 

apoposka@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОТАРИЈАТ И МЕДИЈАЦИЈА 

ЛИДИЈА КОЈЧЕВА Раководител на Одделението за нотаријат 
и медијација 

lkojceva@justice.gov.mk 

СЛАВИЦА ВЕЛКОВСКА Советник за нормативно-правни работи 
од областа на нотаријатот и надзор над 
работата на нотарите 

svelkovska@justice.gov.mk 

МИРЈАНА ЛАЗОВА Виш соработник за нормативно-правни и 
стручни работи од областа на нотаријатот 
и медијацијата и надзор над работата на 
нотарите 

mlazova@justice.gov.mk 

СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНА ПРАВНА ПОМОШ 

НАДА СИМЈАНОСКА Раководител на Секторот за меѓународна 
правна помош 

nsimjanoska@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕЃУНАРОДНА ПРАВНА ПОМОШ ВО КРИВИЧНА МАТЕРИЈА 

ГОРДАНА 
МИЛЕВСКА 

Раководител на Одделението за 
меѓународна правна помош во кривична 
материја 

gmilevska@justice.gov.mk 

НЕВЗАТ ИСМАНИ Советник за екстрадиција и меѓународна 
правна помош 

nismani@justice.gov.mk 

ВЉОРА ЈУСУФИ Советник за трансфер на осудени лица и 
меѓународна правна помош во кривични 
предмети 

vjusufi@justice.gov.mk 

СИМОНА МАЏЕВИЌ Соработник за норматива и меѓународна 
правна помош 

smadjevikj@justice.gov.mk 

ЏУЛЈЕТА БЕРИША Самостоен референт – архивар за 
постапување по предмети од меѓународна 
правна помош во кривичната материја 

xberisha@justice.gov.mk 

ЕЛВИРА ДЕМИРОВСКА Виш референт – архивар за постапување 
по предмети од меѓународна правна 
помош во кривичната материја 

eelmazova@justice.gov.mk 

МИНИР БЕРИША Помлад референт – архивар за 
постапување по предмети од меѓународна 

mberisha@justice.gov.mk 



правна помош во кривичната материја 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕЃУНАРОДНА ПРАВНА ПОМОШ ВО ГРАЃАНСКА МАТЕРИЈА 

ДАНИЕЛА РИСКОВСКА Советник за подготвување на норматива и 
следење на примената на законите во 
кривична материја 

driskovska@justice.gov.mk 

АБДУЛА МАВМУТИ Помлад соработник за постапување по 
предмети за алиментациони побарувања 
со странство и замолници во граѓанска 
материја 

amavmuti@justice.gov.mk 

ЛЕЈЛА РАМАДАНИ Самостоен референт – архивар за 
постапување по предмети од меѓународна 
правна помош во граѓанската материја 

lmasovic@justice.gov.mk 

НЕРМИНА АСАНИ Помлад референт – архивар за 
постапување по предмети од меѓународна 
правна помош во граѓанската материја 

nasani@justice.gov.mk 

СЕКТОР ЗА БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ И ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ 

ВЕСНА НАКОВСКА Раководител на Одделението за 
бесплатна правна помош 

vcekova@justice.gov.mk 

САЛИЈЕ ИБРАИМИ Помлад соработник за бесплатна правна 
помош и ажурирање на документација 

sibraimi@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 

РИЛИНДА МЕМЕТИ Раководител на Одделение за политички 
систем 

rmemeti@justice.gov.mk 

НИКОЛА БАБАНОВСКИ Советник за управни акти за донации и 
спонзорства во јавните дејности 

nbabanovski@justice.gov.mk 

ТАТЈАНА ТАСЕВСКА Помлад соработник за политички партии 
и здруженија 

ttasevska@justice.gov.mk 

ТАМАРА МИРЧЕВСКА Помлад соработник за донации и 
спонзорства во  јавните дејности 

tangelkova@justice.gov.mk 

СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРЕГОВОРИ И ИНТЕГРАЦИЈА 

БОЈАНА БОСИЛКОВА Раководител на Одделението за 
преговори и интеграција/Кабинетски 
службеник 

bbosilkova@justice.gov.mk 

ЕЛЕНА САЗДОВ Советник за преговори и интеграција esazdov@justice.gov.mk 

ВАЉБОНА БУЊАКУ Соработник за интеграција и преговори vbunjaku@justice.gov.mk 

ЕМИЛИЈА ЗЛАТКОВСКА Помлад соработник за  интеграција и 
преговори 

ejankulova@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИПА ПРОЕКТИ 

САМИР РАКИПИ Раководител на Одделението за ИПА 
проекти 

srakipi@justice.gov.mk 

АМИРЕ САЛИУ Советник техничка имплементација на 
ИПА проектите 

asaliu@justice.gov.mk 

БОЈАНА АЦЕВСКА Виш соработник за мониторинг и 
известување на ИПА проектите 

bacevska@justice.gov.mk 

ЦВЕТАНКА АЦЕВА Помлад соработник за техничка 
имплементација на ИПА проектите 

caceva@justice.gov.mk 

СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНА-ПРАВНА СОРАБОТКА 

ТАЊА КИКЕРЕКОВА Раководител на Секторот за меѓународна 
правна соработка 

tkikerekova@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ ПРОТИВ КОРУПЦИЈАТА 

ЕЛЕНА ДИМОВСКА Раководител на одделението за 
координација на активностите против 
корупција 

edimovska@justice.gov.mk 



СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ И СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ 

МАРИЈА МИТАНОСКА 
ДИМОВСКА 

Раководител на Секторот за 
човечки ресурси и стратешко планирање 

mdimovska@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

ГОРДАНА МАРКОВСКА Советник за вработување, унапредување и 
мобилност 

gmarkovska@justice.gov.mk 

МАРИНА ПУРЕОВСКА 
ЦВЕТКОВСКИ 

Виш соработник за оценување, стручно 
оспособување и усовршување 

mcvetkovski@justice.gov.mk 

АЗЕМИНЕ СЕЉМАНИ ХАКИ Помлад соработник за службенички однос 
и персонална евиденција 

aselmani@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ 

ВАЛБОНА МАРКУ ЗУЛБЕАРИ Раководител на Одделението за стратешко 
планирање 

vmzilbeari@justice.gov.mk 

ЕМИНЕ ЗЕЈНЕЛИ Советник за стратешко планирање ezejneli@justice.gov.mk 

АДРИЈАНА КРАСНИЌ Помлад соработник за координирањето 
на воведување на стандардите и 
инструментите за управување со квалитет 

аkrasnik@justice.gov.mk 

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА 

ФИЛИП ЛАЗАРЕВСКИ Соработник за буџетско работење flazarevski@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КОНТРОЛА 

ЛИДИЈА ЈОСИМОВСКА Раководител на Одделението за буџетска 
контрола 

ljosimovska@justice.gov.mk 

СЛАВИЦА СЕРАФИМОСКА Помлад соработник за подршка на 
буџетска контрола 

sserafimska@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊЕ 

ФЉУТРА РЕЏЕПИ Раководител на Одделението за 
сметководство и плаќање 

frehxepi@justice.gov.mk 

МЕРИТА ИБИШИ Помлад соработник за сметководство и 
следење на плаќање   

mibishi@justice.gov.mk 

АНА МИЧОВСКА 
СТЕФАНОВСКА 

Самостоен референт – сметководител amichovska@justice.gov.mk 

ЗОРАН ГЕОРГИЕВСКИ Самостоен референт за спроведување на 
ex ante контрола 

zgeorgievski@justice.gov.mk 

СЕКТОР ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ И АПЛИКАТИВНА ПОДДРШКА 

АЦО ЖИВКОВСКИ Раководител на Одделението за развој и 
апликативна поддршка 

azivkovski@justice.gov.mk 

ДАНИЕЛА АНГЕЛОВСКА Советник за апликативен менаџмент dangelovska@justice.gov.mk 

ДАНИЕЛА ТРПЕВА Помлад соработник за развој на 
апликации 

dtrpeva@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТЕХНИЧКА ПОДДРШКА 

НОФКА СТОЈАНОВА Советник за поддршка на информациски 
системи 

nstojanova@justice.gov.mk 

ТЕУТА БЕРИША Советник за комуникациска 
инфраструктура 

tberisha@justice.gov.mk 

САДИФЕ ДАУТИ Помлад соработник - систем инжинер за 
поддршка на управување со   апликации 
за закони, законски прописи и одржување 
на бази 

sdauti@justice.gov.mk 

АЛЕКСАНДАР КУТЕВ Самостоен референт за техничка 
поддршка-хелпдеск 

akutev@justice.gov.mk 



СЕКТОР ЗА ОПШТИ РАБОТИ 

ЈУЛИЈАНА ЛЕФКОВСКА Раководител на Секторот за Општи 
работи/Кабинетски службеник 

jlefkovska@justice.gov.mk 

ПОМОШНИК РАКОВОДИТЕЛ НА СЕКТОРОТ ЗА ОПШТИ РАБОТИ 

САЊА ДИМОВСКА Помошник раководител на Секторот за 
Општи работи 

sdimovska@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 

МАРИНА МИНОВСКА Раководител на одделението за јавни 
набавки 

mminovska@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРЕВОДИ, ЛЕКТОРИРАЊЕ И ЈАЗИЧНА РЕДАКЦИЈА 

ФАЗИЛЕ АЈРУЛАХУ-ЗЕЌИРИ Советник-преведувач од албански јазик fajrulahu@justice.gov.mk 

МАРИНА ГОВОРКО 
САЗДОВСКА 

Виш соработник-преведувач од англиски 
јазик 

mgovorko@justice.gov.mk 

СУМЕЈА МЕМЕДИ Помлад соработник-преведувач од 
германски и англиски јазик 

smemedi@justice.gov.mk 

СЕЉАН ЗЕНУЛИ Помлад соработник-преведувач szenuli@justice.gov.mk 

НЕШРАХ ЏЕМАИЉИ Помлад соработник-преведувач  nxhemaili@justice.gov.mk 

ВИЛДАН АЕТИ Помлад соработник-преведувач  vaeti@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ РАБОТИ И ПОДДРШКА 

АРСИМ НУРЕДИНИ Раководител на Одделението за општи 
работи и поддршка 

anuredini@justice.gov.mk 

ЕДИН ПАЧАРИЗ Виш соработник за работи од одбраната и 
класифицирани информации 

epacariz@justice.gov.mk 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА РАБОТИТЕ НА МИНИСТЕРОТ 

КАТЕРИНА ГИЧЕВ Посебен советник на министер kgichev@justice.gov.mk 

АНДРЕЈА ВЕСОВ Посебен советник на министер avesov@justice.gov.mk 

lkicheec@justice.gov.mk ЛЕОНА 
КИЧЕЕЦ 

Шеф на Кабинет на министерот 
за правда


